
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

14.09.2021 г. Рассказово № 146 

 

 

О проведении мониторинга состояния системы дополнительного образования 

детей в Рассказовском районе 

 

 В соответствии с приказом управления образования и науки 

Тамбовской области от 03.09.2021 г. № 2370 «О проведении мониторинга 

состояния системы дополнительного образования детей в Тамбовской 

области» и с целью изучения развития системы дополнительного 

образования детей в Рассказовском районе  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. МКУ «Информационно-методический центр Рассказовского 

района» обеспечить проведение мониторинга.  

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

дошкольного, общего и дополнительного образования: 

назначить ответственных в образовательных организациях за 

проведение мониторингового исследования; 

представить результаты мониторинга в срок до 28.09.2021 года по 

электронной почте obraz@r31.tambov.gov.ru: 

статистические данные по организациям дошкольного образования 

согласно приложению №5 (таблицы 1-9 формата Excel); 

статистические данные по общеобразовательным организациям 

согласно приложению №6 (таблицы 1-9 формата Excel); 

статистические данные по организациям дополнительного образования 

детей согласно приложению №7 (таблицы 1-9 формата Excel); 



статистические данные по инновационным образовательным 

площадкам дополнительного образования согласно приложению № 11 

(таблицы 1-3 формата Excel). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ 

«ИМЦ Рассказовского района» Кончакову Марину Витальевну. 

 

Начальник  отдела              Г.В. Скакалина 

 

С приказом ознакомлена                                                           М.В. Кончакова 


